OF/GP/CMI

Irupi - ES,8  de dezembro de 2021 .

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES OFICIAIS.

Ao: Exmo Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito.

Considerando o Acórdão proferido no Processo de Representação de Inconstitucionalidade
nº 0019062-32.2020.8.08.0000, que declarou procedente o pedido de  Inconstitucionalidade
da Lei nº 988/2020 do Municipio de Irupi. Solicito informações no que tange a aplicabilidade
de procedimentos da referida Lei, caso positivo, informar quais são, caso negativo, informar
que nenhum dispositivo da Lei foi aplicado.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370032003A005000

		2021-12-08T13:11:54-0300